ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 98138-5459

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

EXTRATO

CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Nº 155/2025

OBJETO: Prestação de serviços como Cuidador de Apoio ao AEE no Município de Monsenhor

Hipólito – PI.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI.

CONTRATADO: RODRIGO BEZERRA DA SILVA

CPF DO CONTRATADO: 074.106.183-02

DURAÇÃO DO CONTRATO: 17 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL R$14.522,20 (quatorze mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos).

RECURSO: Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação - FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2025.

Monsenhor Hipólito – PI, 17 de março de 2025.